

Odberateľ: Sociálna poisťovňa, ul.29.augusta 8 a 10

Projektant: Proarch s.r.o., Ružomberok

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 01.07.2017

Savba : DarZ Pavčina Lehota - Parkoviská

Objekt : SO 01 - Parkoviská

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE													
E1													
1	002	113152112	Odsrátenie podkladov spevnených plôch z kameniva drevného	261,170 m3							1,300	339,521	20
2	231	111212131	Odsrátenie drevín výšky nad 1 m s pňom v rovine	4,700 m2									20
3	231	184502111	Vyzdvihnutie drevín k presadeniu s balom 300-400 mm v rovine	4,000 kus				0,00100	0,00400				20
4	231	184102113	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 300-400 mm	4,000 kus									20
5	253	120902112	Búranie betónu proslého	4,600 m3									20
6	272	113204111	Výrhanie obrubníkov záhonových	114,000 m						0,040		4,560	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :									0,00	0,00400		344,081	
5 - KOMUNIKÁCIE													
E5													
7	221	564801111	Podklad zo štrkodrtie hr. 30 mm	637,000 m2				0,06185	39,39845				20
8	221	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	637,000 m2				0,27994	178,32178				20
9	221	561251011.	Podklad zo zeminy slab. cem. CBGM hr. 150 mm	637,000 m2				0,03460	22,04020				20
10	272	596911213	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy nad 300 m2	637,000 m2				0,07400	47,13800				20
11	MAT	592450300	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x8 prírodná	668,850 m2				0,00	0,17280	115,57728			20
12	221	598631400	Osadenie odvodň. žlabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím rošlom š. do 20 cm tr. zaťaž. D 400 do bet. lôžka C 25/30	19,000 m				0,32986	6,26734				20
13	MAT	5927A1231.	Žlab pre vysokú záťaž Recyfix NC 100, dl.500 mm, bez spádu	38,000 kus				0,00	0,03150	1,19700			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									0,00	409,94005		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
E9													
14	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojalého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	104,000 m				0,15555	16,17720				20
15	MAT	59217A105	Obrubník cestný Prefa 1000/150/250mm	105,400 kus				0,00					20
16	013	976016111.	Vybúranie odvodňovacích žlabov železobet. bez podmurovky	12,800 m							0,345	4,416	20
17	013	979081111	Odvoz sule a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	4,416 t									20
18	013	979081121	Odvoz sule a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	44,160 t									20
19	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav sule na urč sklád. -z demol.vozoviek *O*-osťodpad	4,416 t									20
20	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	426,121 t				0,00		16,17720		4,416	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									0,00	16,17720		4,416	
Rozpočet celkom :									0,00	426,12125		348,497	

Odberteľ: Sociálna poisťovňa, ul.29.augusta 8 a 10
Projektant: Proarch s.r.o., Ružomberok
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Datum: 01.07.2017

Stavba : DaRZ Pavčina Lehota - Parkoviška
Objekt : SO-03 Dažďová kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
E1			Vytýženie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,039	km					0,40873	0,01594			20
1	271	11001-1010												20
2	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	92,819	m3									20
3	272	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	92,819	m3									20
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	52,550	m3									20
5	272	13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	52,550	m3									20
6	272	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	95,550	m2					0,00025	0,02389			20
7	272	15110-1211	Odstánenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	95,550	m2									20
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	78,243	m3									20
9	272	16280-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	78,243	m3									20
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	78,243	m3									20
11	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	39,121	m3									20
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	18,702	m3					0,50000	15,63100			20
13	MAT	583 318000	Kamenivo ťažené drobné dŕtené 0-4	31,262	t						15,67083			20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
E3			Montáž odlučovača ropných látok s prielokom 6l/s	2,000	kus					0,00062	0,00124			20
14	271	38692-1122								0,15000	0,30000			20
15	MAT	592 3020018	Odlučovač rop.látok Aquafix KPa05 (súčasť UV)	2,000	kus						0,30124			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
E4			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	9,303	m3					1,89077	17,58983			20
16	271	45157-3111								0,25366	0,18264			20
17	211	45131-5113	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 8/10 hr. do 100 mm	0,720	m2					0,35754	2,87820			20
18	211	45157-6111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm pod ťižkým prefabrikátom	8,050	m2									20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :														
5 - KOMUNIKÁCIE														
E5			Podklad zo štrkodŕte hr. 150 mm	49,170	m2					0,27994	13,76465			20
19	221	56485-1111									13,76465			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :														
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
E8			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	33,000	m									20
20	271	87131-3121												20
21	MAT	286 1100002	Rúrka kanalizačná vn priem 150mm dl.5m Plast	6,600	kus					0,01335	0,08811			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	6,000 m										20
23	MAT	286 1100005	Rúrka kanalizačná vn priemer 200mm dl 5m Plast	1,200 kus						0,01335	0,01602			20
24	271	89417-0001	Montáž vsakovacej nádrže	21,600 m3						0,15000	3,24000			20
25	MAT	562 4505010	Vsakovacie nádrže z blokov Pureco X-box	100,000 kus						0,15000	15,00000			20
26	271	89594-1111	Zhotovenie vpusť uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	2,000 kus						0,34090	0,68180			20
27	MAT	592 2360020	Uličná vpusť betónová stredová dĺžka TBV 14-50 TECHNÍ TIP	2,000 kus						1,23000	2,46000			20
28	MAT	592 2360030	Uličná vpusť betónová vrchná časť prstenec 18cm TBV 5-66 TECHNÍ TIP	2,000 kus						0,07200	0,14400			20
29	MAT	592 2360060	Uličná vpusť betónová dno so spodnou výpusťou TBV 500-1000 TECHNÍ TIP	2,000 kus						0,28000	0,56000			20
30	271	89930-4111	Osadenie poklopov železobetónových s rámom	2,000 kus						0,00702	0,01404			20
31	MAT	286 0008710	Poklop BEGU Betón liatina	2,000 kus						0,07200	0,14400			20
32	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	39,000 m										20
33	271	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachtiet, skruže rovné TBS 29/100/9	4,000 kus						0,02142	0,08568			20
34	MAT	592 243100	Skruž šachtová TBS 1-60 59/100	2,000 kus						0,40500	0,81000			20
35	MAT	592 244117	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000,h=680-potrubie PVC DN 200 3 otvory	1,000 kus										20
36	MAT	592 246400	Kónus prechodový TBS 2-60 100x60X6	1,000 kus						0,36600	0,36600			20
37	271	89930-4111	Osadenie poklopov železobetónových s rámom	1,000 kus						0,00702	0,00702			20
38	MAT	552 434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	1,000 kus						0,08000	0,08000			20
39	272	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	39,000 m										20
40	271	89249-3111.	Preplachová skúška vsakovacieho zariadenia	21,600 m3										20
			8 - RÚROVÉ VEDEDNIA spolu :	10 811,65							23,69667			
	E9		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
41	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	74,084 t										20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 112,13										
	I711		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti											
42	711	71149-1172	Zhotovenie izolácie lakovkej polohou ochrannej textilie vodor.vsak	108,864 m2										20
43	711	71149-1272	Zhotovenie izolácie lakovkej polohou ochrannej textilie zvislej vsak	33,696 m2						0,00020	0,00674			20
44	MAT	693 665120	Gedextilia polypropylenová TATRATEX PP 300g/m2	142,560 m2						0,00030	0,04277			20
45	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,050 t										20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	410,73										
			Rozpočet celkom :										74,13356	

Odberateľ: Sociálna poisťovňa, ul.29.augusta 8 a 10
Projektant: Proarch s.r.o., Ružomberok
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 01.07.2017

Stavba : DaRZ Pavčina Lehota - Parkoviská
Objekt : SO 02 - Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách jednotková	Spolu	Suť v tonách jednotková	Spolu	DPH %
1 - ZEMNE PRÁCE													
E1													
1	272	121101101	Odsťránenie ornice s premiestnením do 50 m	3,200	m3								20
2	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,480	m3								20
3	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	34,020	m3								20
4	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	3,072	m3								20
5	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	44,772	m3								20
6	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	24,288	m3								20
7	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	24,288	m3								20
8	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	12,144	m3								20
9	272	113106600	Rozobratie zámkovej diaľžby vrátane uloženia na paletu	34,940	m2						0,230	8,036	20
10	221	113107111	Odsťránenie podkladov alebo krytov z kameniva ľaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	121,270	m2						0,160	19,403	20
11	221	113107121	Odsťránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	34,940	m2						0,130	4,542	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :									0,00	0,00000		31,982	
2 - ZÁKLADY													
E2													
12	272	212752112	Tratívdvory z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	62,890	m				0,23566	14,82066			20
13	011	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	3,320	m3				2,37736	7,89284			20
14	011	275313511	Základové pátky z betónu prostého tr. C12/15	2,624	m3				2,37736	6,23819			20
15	011	273313711.	Základové dosky z betónu prostého tr. C20/25	2,031	m3				2,20755	4,48353			20
16	011	273321411.	Základové dosky zo železobetónu tr. C20/25	0,706	m3				2,23706	1,57936			20
17	011	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	13,740	m2				0,00388	0,05331			20
18	011	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odsťránenie	13,740	m2				0,98901	0,08011			20
19	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sieťí KARI	0,081	t				0,05449	6,32084			20
20	312	274111311	Osadenie základových pásov z prefabrikovaných dielcov do 500 kg	116,000	kus								20
21	MAT	593112350	Blok základový betónový ZBB 68/10	116,000	kus				0,00	0,49400	57,30400		20
2 - ZÁKLADY spolu :									0,00	98,77284		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
E3												
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
22	011	311272201.	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C20/25	0,945 m3					2,29754	2,17118	20	
23	015	331311154	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 1 000 mm	42,588 m					0,26914	11,46213	20	
24	MAT	5923B0118	Palisáda Premac City výška 100cm sivá	213,000 kus				0,00				
25	933	330540054.	Montáž a dodávka elektromotora pohonu brány	1,000 kus								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				0,00				0,00		13,63331		0,000
E5												
5 - KOMUNIKÁCIE												
26	221	567116113.	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 50 mm	4,783 m2					0,24201	1,15753	20	
27	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy do 50 m2	20,000 m2					0,10360	2,07200	20	
28	MAT	5924D0123	Dlažba Háčko 8 Prefa 200/165/80mm	22,000 m2				0,00				
29	221	594101153.	Kladenie dlažby veľkoplšnej hr. do 10 cm do lôžka zo štrkopiesku hr. do 50 mm	157,314 m2					0,10020	15,76286	20	
30	MAT	592456010.	Dlažba betónová Premac Ester 50x50x5 prírodná	173,045 m2				0,00	0,13600	23,53412	20	
31	221	564801111	Podklad zo štrkodrtie hr. 30 mm	177,314 m2					0,06185	10,96687	20	
32	221	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	20,000 m2					0,27994	5,59880	20	
33	221	561251011.	Podklad zo zeminy slab. cem. CBGM hr. 150 mm	177,314 m2					0,03460	6,13506	20	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				0,00				0,00		65,22725		0,000
E9												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
34	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	86,400 m					0,10562	9,12557	20	
35	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	87,000 kus				0,00	0,02200	1,91400	20	
36	221	916991111.	Montáž zákrtyové dosky, prier. pl. do 0,10 m2	42,588 m					0,23373	9,95409	20	
37	MAT	592412010	Doska zákrtyová ZD 2-20 40x30x8	107,000 kus				0,00	0,01790	1,91530	20	
38	211	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	157,314 m2					0,11000	17,30454	20	
39	013	965049112	Pripl. k búr. bet. mazarin so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	33,670 m3							0,065	7,295
40	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	112,230 m2							0,010	0,281
41	015	966067111	Rozobralie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva	28,100 m								
42	211	963051111.	Búranie schodišťových konštr. zo železobetónu	4,232 m3					0,00221	0,00935	2,200	9,310
43	211	966077141.	Odstránenie rôznych konštrukcií oceľ. doplnkových, ele.pohonov brán	1,000 kus					0,00117	0,00117	0,818	0,818
44	013	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	4,105 m							0,037	0,152
45	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava suite a vybúraných hmôt do 10 m	7,798 t								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
46	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	77,980 t									20
47	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	7,798 t									20
48	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	77,980 t									20
49	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	7,798 t									20
50	211	963011111.	Prekládka prefabrikovaných objektov zo železobelónu do 5 t obojsmerná	1,000 kus							3,480	3,480	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :													
0,00													
40,22402													
0,00													
21,336													
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt													
E99													
51	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	217,857 t									20
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :													
0,00													
0,00000													
0,000													
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													
I711													
52	711	711161312	Izolácie proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	55,300 m2					0,00091	0,05032			20
53	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,340 %									20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :													
0,00													
0,00032													
0,000													
762 - Konštrukcie tesárske													
I762													
54	762	762137121	Montáž oplatenia z dielcov na predom osadené slúpky	9,845 m2									20
55	762	762136114.	Montáž výplne plotovej z lát hoblov. prier. pl. do 25 cm2 s medzer. 4 až 6 cm	25,600 m2									20
56	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	0,521 m3					0,00411	0,00214			20
57	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	18,689 %									20
762 - Konštrukcie tesárske spolu :													
0,00													
0,000214													
0,000													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
I767													
58	767	767920810	Demontáž vrát v oplatení do 2 m2	1,000 kus							0,192	0,192	20
59	767	767920820	Demontáž vrát v oplatení do 6 m2	1,000 kus							0,210	0,210	20
60	767	767920210	Montáž vrát a vrátok v oplatení na slúpky ocelové do 2 m2	1,000 kus									20
61	767	767920230	Montáž vrát a vrátok v oplatení na slúpky ocelové do 6 m2	1,000 kus									20
62	767	767831120.	Montáž kotvenia slúpkov oplatenia	4,000 kus					0,00056	0,00224			20
63	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,064 %									20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :													
0,00													
0,000224													
0,402													
783 - Nátery													
I783													
64	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojvrás.+1x email	18,240 m2					0,00023	0,00420			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sul' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

65

783

783616100

Nátery stolár. výrobkov olejové 1x lakovanie

63,800 m2

0,00012

0,00766

20

783 - Nátery spolu :

0,00

0,00

0,00185

0,000

Rozpočet celkom :

0,00

217,92399

53,720

Pozícia	Výňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre Ilač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny
E1/001			E	0,112	12110-1101	121101101	45.11.21		1
E1/002			E	0,744	12220-1101	122201101	45.11.21		1
E1/003			E	104,782	13221-1101	132211101	45.11.21		1
E1/004			E	8,552	13121-1101	131211101	45.11.21		1
E1/005			E	1,567	12220-1109	122201109	45.11.21		1
E1/006			E	0,267	162601102	162601102	45.11.24		7
E1/007			E	0,219	171201201	171201201	45.11.24		7
E1/008			E	2,939	174101001	174101001	45.11.21		7
E1/009			E	8,281	11310-6600	113106600	45.11.11		1
E1/010			E	30,439	11310-7111	113107111	45.11.11		1
E1/011			E	14,710	11310-7121	113107121	45.11.11		1
				172,611					
E2/001			E	12,515	21275-2112	212752112	45.25.21		1
E2/002			E	1,514	27431-3511	274313511	45.25.32		1
E2/003			E	1,197	27531-3511	275313511	45.25.32		1
E2/004			E	1,054	27331-3711	273313711	45.25.32		7
E2/005			E	0,371	27332-1411	273321411	45.25.32		7
E2/006			E	10,621	27335-1217	273351217	45.25.32		1
E2/007			E	4,232	27335-1218	273351218	45.25.32		1
E2/008			E	1,234	27336-2021	273362021	45.25.32		1
E2/009			E	145,464	27411-1311	274111311	45.21.73		7
E2/010			D		593112350	593112350	26.61.12		2
				178,202					

Pozícia	Výňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny
E3/001			E	3,069	31127-2201	311272201.	45.25.50		7
E3/002			E	58,047	33131-1154	331311154	45.25.50		1
E3/003			D		5923B0118	5923B0118	...		2
E3/004			M	44,881	75246-0054	330540054.	45.45.13		7
				105,998					
E5/001			E	0,679	56711-6113	567116113.	45.23.11		7
E5/002			E	15,140	59691-1210	596911210	45.23.12		1
E5/003			D		5924D0123	5924D0123	...		2
E5/004			E	90,613	59410-1153	594101153.	...		7
E5/004			D		592456010	592456010.	26.61.11		8
E5/005			E	3,369	56480-1111	564801111	45.23.11		1
E5/006			E	0,500	56485-1111	564851111	45.23.11		1
E5/007			E	6,915	56125-1011	561251011.	45.23.11		7
				117,216					
E9/001			E	12,010	91656-1111	916561111	45.23.12		1
E9/002			D		592173208	592173208	26.61.11		2
E9/003			E	3,663	91699-1111	916991111.	45.23.12		7
E9/004			D		592412010	592412010	26.61.11		2
E9/005			E	183,113	96504-5111	965045111	...		1
E9/006			E	162,256	96504-9112	965049112	45.11.11		1
E9/007			E	40,178	96508-1813	965081813	45.11.11		1
E9/008			E	12,757	96606-7111	966067111	45.11.11		1
E9/009			E	58,131	96305-1111	963051111.	45.11.11		7
E9/010			E	2,165	96607-7141	966077141.	45.11.11		7
E9/013			E	1,979	97607-1111	976071111	45.11.11		1
E9/014			E	8,788	97908-2111	979082111	45.11.11		1

Pozícia	Výňaty z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny
E9/015			E	9,825	97908-2121	979082121	45.11.11		1
E9/016			E	4,219	97908-1111	979081111	45.11.11		1
E9/017			E		97908-1121	979081121	45.11.11		1
E9/018			E		97913-1409	979131409	45.11.11		1
E9/019			E	7,440	96301-1111	963011111.	45.11.11		7
				506,524					
E99/001			E	81,261	99822-3011	998223011	45.23.12		1
				81,261					
I711/001			I	5,530	71116-1312	711161312	.		1
I711/002			I		99871-1201	998711201	45.22.20		1
				5,530					
I762/001			I	0,719	76213-7121	762137121	45.42.13		7
I762/002			I	4,019	76213-6114	762136114.	45.42.13		7
I762/003			I		76219-5000	762195000	45.42.13		7
I762/004			I		99876-2202	998762202	45.42.13		1
				4,738					
I767/001			I	0,602	76792-0810	767920810	45.34.10		1
I767/002			I	0,714	76792-0820	767920820	45.34.10		1
I767/003			I	0,860	76792-0210	767920210	45.34.10		1
I767/004			I	1,580	76792-0230	767920230	45.34.10		1
I767/005			I	9,712	76783-1120	767831120.	45.42.12		7
I767/006			I		99876-7201	998767201	45.42.12		1
				13,468					
I783/001			I	6,658	78322-5100	783225100	45.44.21		1

Pozícia	Výňatky z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny
I783/002			I	15,759	78361-6100	783616100	45.44.22		1
				22,416					
				1 207,963					

Zaradenie pre KL	Lev0 pozícia	Lev1 pozícia	Lev2 pozícia	Lev3 pozícia
EK	S	E3/		
EK	S	E3/		
EZ	S	E3/		
MK	S	E3/		
EK	S	E5/		
EK	S	E5/		
EZ	S	E5/		
EK	S	E5/		
EZ	S	E5/		
EK	S	E5/		
EK	S	E5/		
EK	S	E5/		
EK	S	E5/		
EK	S	E9/		
EZ	S	E9/		
EK	S	E9/		
EZ	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		

Zaradenie	Lev0	Lev1	Lev2	Lev3
pre KL	pozícia	pozícia	pozícia	pozícia
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E9/		
EK	S	E99/		
EK	S			
EK	S			
IK	S	I711/		
IK	S	I711/		
IK	S	I762/		
IK	S	I762/		
IK	S	I762/		
IK	S	I762/		
IK	S	I767/		
IK	S	I767/		
IK	S	I767/		
IK	S	I767/		
IK	S	I767/		
IK	S	I767/		
IK	S	I783/		

Zaradenie	Lev0	Lev1	Lev2	Lev3
pre KL	pozícia	pozícia	pozícia	pozícia
IK	S	I783/		